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Jälle olin sunnitud istuma kõige eba-
mugavamal toolil. Kõik, mida nägin, oli 
kaheksakümmend kaheksa mustvalget 
klahvi. Ema seisis kannatlikult minu selja 
taga. Tajusin tema ahastusest pakitsevat 
pilku minu kätel. Ta ohkas sügavalt ning 
ma tundsin tema kurbust.
Kuidas oli võimalik välja mõelda oma-
loomingut instrumendil, mis oli nii keeru-
line? Mul polnud ühtegi head mõtet, kur-
gus kipitas ja suus oli mõru maik. Kuigi 
ma olin mitu aastat klaveriõpet saanud, 
ei osanud ma noodita mängida. Ihalda-
sin hoopis lonkida vaiksetel tänavatel 
ja nautida sügisese looduse ilu. Akna-
lauale kukkusid vaikselt õrnad vihma-
piisad, mis tekitasid imelise meloodia. 
Ere päikesekiir piilus aknast sisse ja sai 
vihmaga sõbraks. Taevakaarel mängis 

hele vikerkaar, mille ainulaadsed värvid 
tekitasid mõnusa tunde ja süda läks 
soojaks. Aknatagune õrn maailm andis 
mulle julgust proovida.
Asetasin kohmakad käed klahvidele ning 
alustasin parema käega viisijupi mängi-
mist, seejärel lisasin juurde vasaku käe. 
See, mida kuulsin, paelus mind ja ma 
tundsin, kuidas rõõmujudin voolas möö-
da selgroogu alla. Viis oli lihtne, soe ja 
elegantne. Mind valdas tunne, et ma ei 
taha iialgi seda lugu lõpetada. Tahtsin 
olla selle loo sees ja minna helide voolu-
ga kaasa.
Üle mitme nädala nägin ema südam-
likku naeratust. Midagi muutus minu 
sees, ma olin loonud pala, mis pani mind 
muusikat sügavamalt tajuma ja klaverit 
teise pilguga vaatama.
Loore Laimets

PUUDUTUS

17., 18. ja  21. aprillil on võimalus Theatrumi saalis näha lavastust 

“Päikesetõusutund”.
Etenduse algus kell 19.00 

Lavastaja: Mirko Rajas (VHK vilistlane). Helilooja: Ekke Västrik (VHK). Kunst-

nik: Ann Mirjam Vaikla (VHK vilistlane). Valguskunstnik: Oskar Punga (VHK).  

Kostüümikunstnik: Kristel Maamägi. Grimmikunstnik: Karoliina Saatpalu 

(VHK). Nukud: Ene Mellov ja Olga Bulgakova, Toivo Müürsepp.

Aprillikuu etendustele pakume VHK kollektiividele (eelregistreerimisel) 

 sooduspiletit 8 euroga.

Broneeringud telefonil 6446889 või theatrum@theatrum.ee.

"Päikesetõusutunni" aprillikuu etendustele 
VHK  kollektiividele sooduspiletid 8 eurot

Kandlekontsert Gennadi Tanieli mälestuseks
Vanalinna Muusikamajas

11. aprillil 2015 kell 19.00
Muusikalist meenutust pakuvad Kristi Mühling, Laura

Lindpere, Ella Maidre, Atlan Karp, Keiti Kaustel, Mai Ots, 
Hanna Elisabeth Arrak, Merli Tamme ja kandleansambel

„Kukulind“ Laura Linnaksi juhendamisel.
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MUUSIKAKOOL

VANEMATEKOGU     8.4.15
1. Juuni kalender. Täiendati ja täpsustati juuni kalendrit. 
2. Ettepanek mailaadaks. Tehti ettepanek, et algklassid 
võiks kasvatada mailaadale müügiks taimi. 
3. Ettevalmistused järgmiseks õppeaastaks. Kristel tegi 
ettepaneku, et ainesektsioonid ja juhtkond teeksid uue 
õppeaasta tunniplaani koostamiseks koostööd.  Kõige-
pealt esitavad osakonnajuhatajad oma nägemuse, edasi 
arutatakse seda ainesektsioonides.
4. Tänud Suure Neljapäeva teenistuse korraldajatele. 
Kersti palus tänada teenistuse korraldajaid. Tehti ka 

ettepanek korraldada teenistus ka esimesel ülestõusmis-
pühal.
5. Emadepäeva kontsert. Vaadati üle proovide ajad ja 
muu korralduslik pool. 
6. Kirbuturg. 12. klassi tüdrukutel lubati korraldada 
gümnaasiumis 15. aprillil kirbuturg ning sel päeval on 
avatud ka kohvik. 
7. Vahetusõpilased. Piret teavitas, et paar õpilast mu-
jalt Eestist soovivad tulla meile paariks nädalaks vahe-
tusõpilaseks.

vTallinna Õpetajate Maja eesti keele ainesektsiooni kor-
raldatud muusika-aastale pühendatud loovkirjutamise 
ainevõistlusel osales 87 Tallinna 5.-6. klasside õpilast. Meie 
õpilased paistsid silma kujundliku keelekasutuse ja rikkaliku 
sõnavaraga. Eriauhinna pälvisid Loore Laimets  ja Mari-Ann 
Raun 6. klassist.
Palju õnne tublidele kirjutajatele ja õpetaja Krista Nõmmi-
kule!
vEesti Lastekirjanduse Keskus korraldas koostöös maakon-
dade ja linnade keskraamatukogude lasteosakondadega taas 
üle-eestilise kirjandusmängu 3.-4. klassi õpilastele. Teemaks 
olid seekord lastekrimkad. Meie kooli esindasid edukalt 4. 
klasside õpilased Mirjam Puusaar, Eliisabet Kuppart, Hanna 
Maria Antson, Olle Ilmar Jaama, Arp Eerik Reindla ja Samuel 
Vooglaid. Aitäh osalejatele! Lapsi toetasid õpetajad Kerli ja 
Katrin.
vTallinna laste luulepäeval “Päev läbi on päev”, mis oli  
pühendatud Ott Arderi 65. sünniaastapäevale, osalesid ka 
meie kooli õpilased Luukas Epner, Grete Aer ja Katariina 
Petermann. 2. klasside arvestuses oli üks parimatest  luule 
esitajatest Katariina Petermann 2.T klassist. Palju õnne!
Aitäh õpetajatele Küllile, Margitile ja Katrinile laste juhen-
damise eest.

v9.–14. aprillini on VHK-s külas Itaalia õpilased. Lisaks 
muudele üritustele tutvutakse VHK erinevate majadega ja 
külastatakse ka tunde.
vPrantsuse keele DELF-eksam 9. klassi õpilastele
13. ja 14. aprillil teevad 9. klassi õpilased, kes õpivad 
prantsuse keelt, DELF tasemeeksami.
Esmaspäeval, 13. aprillil toimub eksami kirjalik osa al-
gusega kell 13.00 gümnaasiumi majas. Õpilased on tun-
didest terve päev vabastatud.
Teisipäeval, 14. aprillil toimub suuline osa graafiku alu-
sel, 15 minutit õpilase kohta. Pärast suulist vestlust lähe-
vad õpilased tundi. Enne testi on nad üldjuhul tunnis, v.a 
esimesed testi sooritajad hommikul. 
vPISA test (8.-9. klass)
16. aprillil osalevad 42 VHK õpilast PISA testis. Osale-
jaid on 8. ja 9. klassist. Testi tehakse gümnaasiumi majas 
ruumis 214. Õpilased on jagatud kahte gruppi. Esimene 
grupp alustab kell 8.15 ja teine grupp 12.00. Enne ja 
pärast testi on õpilased tundides. 
vTervete valikute programm
16. aprillil osalevad 7. klassi poisid „Tervete valikute“ 
programmis. Tunde poistel ei toimu.
v20.–26. aprill on koolivaheaeg
v29. aprillil on 6.T ja 6.P klass terve päeva Tartus 
(tunde neil ei ole). Külastatakse Tartu Katoliku kooli ja 
Tartu muuseume (ajaloomuuseum, spordimuuseum).
v30. aprillil teeb 9. klass matemaatika proovi- 
eksamit, tunde 9. klassil ei toimu.

PÕHIKOOL

MUUSIKAKOOL

ALGKOOL
v13. aprillil kell 8.30–9.45 on 1.B Eesti Lastekirjanduse 
Keskuse muinasjututunnis.
v14. aprillil kell 12.00–13.00 osalevad 3.C ja 3.B 
Tervishoiumuuseumi programmis “Südamesõbrad”.
v17. aprillil kell 9.00–10.30 vaatavad 1.P, 1.T, 1.A, 1.B, 
2.A ja 2.T Artises filmi “Vahtramäe Emil”.
v17. aprillil kell 11.00–12.30 vaatavad 3.T ja 2.P Ar-
tises filmi “Vahtramäe Emil”.
v17. aprillil kell 9.45–12.00 vaatavad 4.A, 4.B, 3.B, 3.C, 
4.T, 4.P ja 3.P kinos Sõprus filmi “Belle ja Sebastien”.

ÕNNITLUSED

v13. aprillil kell 16.00 Teatrisaalis keelpilliosakonna aasta-
kontsert (III klass)
v13. aprillil kell 17.30 Olevimägi 10 kooriklassis kitarriosa-
konna aastakontsert (VII-XI klass)
v13. aprillil kell 19.00 Mederi saalis klaveriosakonna ühis-
kontsert Gustav Adolfi muusikakooliga
v14. aprillil kell 17.30 Muusikamajas puhkpilliosakonna 
aastakontsert (vanem aste)
v14. aprillil kell 18.00 Olevimägi 10 kooriklassis kitarriosa-
konna aastakontsert (I–III klass)
v15. aprillil kell 17.30 Olevimägi 10 kooriklassis kitarriosa-
konna aastakontsert (IV–VI klass)
v15. aprillil kell 18.00 Muusikamajas keelpilliosakonna 
aastakontsert (IV klass)
v16. aprillil kell 17.00 Muusikamajas puhkpilliosakonna 
aastakontsert (noorem aste)
v17. aprillil VHK lastekoori kontsert Rakvere Vanalinna Koolis
v17. aprillil Kristi Alase õpilased õpilased Türil festivalil 
"Regilaul uues kuues"
v18. aprillil kell 17.00 Muusikamajas õp Inge Biltse õpilaste 
kontsert
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KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

VHK õpilased osalesid  Tallinna 
koolide ja lasteaedade koos-
tööprojektis “Teatriprojekt”.
Projektis osalesid 7.–9. klassi 
tüdrukud ning  4.-5. klassi poisid. 
Juhendasid õpetajad  ning 
Kaupo Kangur.
Valmis kuus komplekti erine-
vaid  käpiknukke (jänes, hunt, 
rebane, karu ja siil), eesriideid 
koos aplikatsioonidega, kohvrid 
nukkude hoidmiseks, minilava 
ja vineerist varjuteatri nukud.
Valminud komplektid anti üle 
Tallinna lasteaedadesse.

Tublid tulemused Tallinna koolinoorte meistrivõistlustelt 
ergomeetritel sõudmises ja sulgpallis!
1. aprillil Tallinna Spordihallis toimunud sõudmise võistlusel 
tulid VHK gümnaasiumi neiud Tallinna koolinoorte meist-
riteks. Sõudsid LIISE KÖÖSEL, THERESA TOOM, EMMA PIPI 
PENELOPE VISNAP ja GRETE LISETTE NÕMMISTE. Indivi- 
duaalselt tuli Tallinna koolinoorte meistriks LIISE KÖÖSEL aja-
ga 1.41,5. Võistkonna keskmine aeg oli 1.43,5. Noormehed 
võistlesid haiguste tõttu pisut nõrgendatud kossseisus, kuid 
sõudsid välja väga tubli tulemuse, 1.29,0, mis neidude ja 
noormeeste aegade liitmisel andis gümnaasiumite arvestu-
ses väga hea II koha! Noormeestest sõitsid ROBIN SULG, LAUR 
LILIENBERG, MARTIN KELLER ja KRISTOFER REINHOLM. Tubli 
sõidu tegid ka põhikooli poisid (GEORG SUITS, ERIK RICHARD 
SALUMÄE, KAAREL JAAN KADARIK ja ISAK LAMBOT), kes aja-
ga 1.34,0 saavutasid põhikoolide poiste seas 4. koha.
Sulgpalli meistrivõistlustel Lasnamäe Sulgpallihallis saavutas 
gümnaasium võistkond koossesisus JENS VEENDE, JOEL VÄLI, 
MIHKEL KUUSK ja JOHANNES MOOSTE võistkondlikult 3.-4.
koha. Individuaalselt sai JENS VEENDE gümnaasiumi noor-
meeste arvestuses III koha.
Eesti Koolispordi Liidu 3 x 3 korvpalli meistrivõistlustel tulid 
4.-5.klasside poiste arvestuses võitjaks VHK poisid!
7. aprillil Pärnus toimunud finaalvõistlusele pääsesid 28 pa-
rimat 4.-5.klasside võistkonda üle Eesti. VHK poisid läbisid 
finaalturniiri ilma ühegi kaotuseta ja saavutasid kindla esi-
koha! Finaalis võideti Laagri Kooli poisse tulemusega 15:4. 
Mängisid HUGO TOOM, MIHKEL EESMAA, MÄRTEN HAL-
LISMAA ja MARKUS KONT. Finaalturniiril osales ka VHK 6.-7.

TEATRIKOHVRI PROJEKT

klasside poiste võistkond koosseisus KARL JOHAN HERODES, 
RALF KOMPUS, JOHANNES REMMELKOOR ja JAAKOB LAM-
BOT. Poisid pääsesid alagrupist edasi 16 parema hulka, kuid 
siis kaotati hiljem kolmandale kohale jõudnud võistkon-
nale 10:14 ja kahjuks tähendas see ka turniiri lõppu. Poisse 
juhendas õpetaja ALARI PÕLLU.


